
Každý řidič si rád udělá Vánoce 
spolu se svým motorovým miláčkem. 

S naší nabídkou je to hračka. 
Stačí si jen vybrat!

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Využijte naší nevšední nabídky, dolaď te si svůj 
domov a vyberte si vánoční dárky.

Topení s ventilátorem 

299,-
Ventilátor s ohřevem 3v1  399,-

Autosedačky 
15 – 36 kg, různé kombinace barev

699,-
autosedačky  9 – 36 kg  1.290,-

Nosič lyží
na 4 páry, univerzální

649,-
na 6 párů, 
univerzální 799,-

Autopotah
Safari
více barev, dělené, 
nedělené

999,-
pick up  599,- Autokoberce 

type R standart
různé barvy  

199,-

Nabíječka 
4A 6-12V led 

349,-
6A 6-12V  429,-
8A 6-12V  549,-

Kryt kola
LE MANS 
13“,14“, 15“, 16“
cena od

119,-

Centrální zamykání
manuální, pro 4 dveře automobilu, 
balení obsahuje: 4 x servomotor, řídící 
jednotku, montážní prvky a kabeláž

299,-

Alkohol tester
DVI KT-AL008
třístupňová kontrola obsahu 
alkoholu v dechu, rychlé 
zjištění obsahu alkoholu 
v dechu, přístroj lze použít 
jako kapesní svítilnu, 
přístroj je opatřen
řetízkem s kroužkem

79,90

Světla na denní svícení
Philips DAYLIGHT 4 12V 

1 890,-

Parkovací 
systém LED
cena od

499,-

Podložka
vyhřívaná 12V
s termostatem

249,-
Podložka masážní
s ohřevem 499,-

Varná konvice 
do auta
1 l, 12 V, 170 W

359,-

Elektrická krbová kamna
na stěnu
s dálkovým ovládáním, nastavení jasu 
a výkonu, bezpečnostní pojistka proti 
přehřátí, 1000/2000W, 220-240V, 50-60Hz

3 990,-

Magnetický nosič lyží 
na 3 páry a 2x snowboard, zamykací  2.190,-
na 2 páry, nezamykací  999,-
na 2 páry, zamykací  1.290,-

Relaxační masážní 
polohovací křeslo
s podnožkou, masáž má 9 programů, 
3 stupně intenzity, elektrické ovládání, 
nastavení délky masáže na 15 nebo 
30 minut s automatickým vypnutím, 
potah broušená kůže imitace, barva 
hnědá, béžová a modrá

3 590,- Kobercové 
předložky
s dětskými motivy 
různé druhy a rozměry
cena od 

129,-
Při koupi varné 
konvice obdržíte  

termohrnek 
zdarma. 

Výdej na hlavních 
informacích

Při koupi DRL Philips 
Daylight – 4  12V, 
dostanete svítilnu 

Philips Spot On v ceně 
249,- zdarma.

Výdej na hlavních 
informacích

Kryt kola VR
13“, 14“, 15“
cena od 99,-

Měnič napětí 
12V – 220V, 150 W

499,-

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012
Platí pro všechny hypermarkety Globus kromě 

hypermarketů Brno, Pardubice, Chomutov a Havířov.

denní svícení

d
Phi

Meteostanice
s rádiem řízenými hodinami a funkcí 
opakovaného buzení, velký, lehce čítelný display 
zobrazuje současné vnitřní i venkovní teplotu, 
zobrazení fáze měsíce a deního průběhu tlaku 

699,-

gumový 4 ks v sadě

Phalaenopsis 
3 výhony 
kv. 12 cm, různé barvy

299,-

Plazma bal
světlo reagující 
na dotek, zvuk, hudbu
cena od

299,-

Stolní lampa
Lollipop a Glitter
E14/25 W, různé barvy
cena od

229,-

Digitální teploměr
s rádiem řízenými hodinami 
a funkcí opakovaného buzení, 
velký, lehce čitelný display 
zobrazuje současně vnitřní
i venkovní teplotu, komfortní 
kontrola stavu baterií

399,-



Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Pro ty, kterým je kutilství koníčkem, 
zde máme vždy něco zajímavého!

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Kobercové předložky
Super Shaggy
100% PP vysoký vlas, 
různé barvy

899,-
Koupelnová 
předložka
1dílná

299,-
2dílná souprava  399,-

Sada nářadí
39D527
22 ks

189,-

Pohovka 
Milano
265 x 180 cm, výška 100 cm, plocha 
lůžka po rozložení 210 x 120 cm, 
široký výběr látek, potah 
s protišpinivou úpravou teflonem

14 990,-
látky č. 1  14 990,-
         č. 2  15 990,-

LED pás
• 2,4 W/m, 30 LED/m, 
   délka 5 m, vč. adaptéru
• 9,6 W/m, 120 LED/m, IP66, 
   délka 5 m, vč. adaptéru
• 14,4 W/m, 60 LED/m, IP66,
   délka 5 m, vč. adaptéru

599,-
 9,6 W   999,-
14,4 W  1.490,-

Wc sedátko 
akryl MDF
různé druhy 
cena za kus 

799,-

Sada nářadí
39D526
26 ks 

239,-

Kuchyňská linka
Nadia
materiál MDF, šíře 180 cm, dekor 
olše, horní a dolní skříňka 60 cm, 
výběr dalších skříněk na objednávku

4 490,- 

Elektrická
krbová kamna
imitace hořícího dřeva, bezpečnostní 
pojistka proti přehřátí, 950/1850 W, 
220 - 240V, 50 - 60Hz

1 990,-
Stolní 
přenosný krb
Tristar DF-6500 BIO 
palivo bio ethanol

699,-

Křovinořez
ABG 322HB
benzinový, farmářský, motor: 2takt, 33 cm3, 
výkon: 1,6HP/7600 ot/min., hmotnost: 6,6 kg, 
příslušenství: strunová hlava, třízubý kotouč, 
sada nářadí, mixovací kanystr a popruh

3 990,-

Stojací lampa
Medi
černý chrom, světelné zdroje součástí 
balení (1x max 300W R7S 118
a 1x max 40W G9), stmívatelné 

1 090,-

Rotační sekačka
ABG 210
elektrická, motor: 1000 W/230 V/50 Hz, 
záběr: 32 cm, výška sečení: 3 polohy 
(19 - 65 mm), objem koše: 35 l, 
hmotnost: 12,8 kg

1 590,-

  80 x 150 cm      899,-
120 x 170 cm    1.490,-
160 x 230 cm    2.690,-

Při zakoupení 2dílné 
předložky obdržíte 
předložku půlkruh 

zdarma 
dle vlastního výběru.

Předložka půlkruh Vám bude 
odečtena na pokladně.

Při zakoupení pohovky 
obdržíte 2 ks polštářů 

zdarma.

Vrtací kladivo 
58G509 
900 W, 0-1000 ot/min., 
SDS+, nastavení rychlosti

2 190,-
Při zakoupení vrtacího 
kladiva 58G509 sada 
příslušenství zdarma.

(součást balení)

křeslo Milano    cena od 4590,-
taburet Milano  cena od 1790,-

Umyvadlová/dřezová baterie
série Geos Best
ramínko 20 cm, rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom, 5 let záruka 

599,-
Vanová baterie série Geos Best
rozteč 10 a 15 cm  599,-
Vanová baterie do bytových jader 
Geos Best
rozteč 10 cm  699,-

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

be
z p

ra
co

vn
í d

es
ky

, d
ře

zu
, b

at
er

ie,
 sp

ot
ře

bi
čů

 a
 d

ek
or

ac
e

60 cm180 cm

Při zakoupení přík. 
vrtačky 50G505 
a 58G715 sada 

příslušenství zdarma.
(součást balení)

Příklepová vrtačka
50G505
500 W, 0-3000 ot/min., 
nastavení rychlosti, zpětný chod

519,- Příklepová vrtačka 
58G715 550 W  799,-

Přepěťová ochrana
zabezpečuje bezpečnost a spolehlivost 
funkcí, 5 zásuvek, délka 3 m, černá 
barva, automatická pojistka s časovým 
zpožděním

299,-

Set stříkací pistole 
Wagner 665 Pro
nástřik interiorových barev 
+ zdarma prodlužovací nástavec 
+ zdarma nástavec pro lakování 800 ml

3 990,-

Osram Dulux Value Mini Twist
E27/23 W 3 ks  229,-
Osram Superstar Micro Twist 
E27/20 W 2 ks  279,-

Světelný úsporný zdroj
úsporná kompaktní zářivka Osram Dulux Value stick 
20W/827, E27, barva světlá teplá bílá, 3 ks/balení

229,-

Aku vrtačka 
58G116
14,4 V, NI-CD baterie, 1,3 AH, 
otáčky: 0-350/0 - 1000 za min., 
rychloupínací sklíčidlo 0,8-10 mm

1 490,- 

Při koupi AKU 
vrtačky 58G116 
baterka zdarma. 

(součást balení)

Úhlová bruska
59G086
860 W, 11.000 ot/min.,
kotouč 125 mm

1 111,-

Při zakoupení úhlové 
brusky 59G086 ochranné 
brýle, kotouče a pracovní 

rukavice zdarma.
(součást balení)

+ +

2 3



Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Pro ty, kterým je kutilství koníčkem, 
zde máme vždy něco zajímavého!

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Kobercové předložky
Super Shaggy
100% PP vysoký vlas, 
různé barvy

899,-
Koupelnová 
předložka
1dílná

299,-
2dílná souprava  399,-

Sada nářadí
39D527
22 ks

189,-

Pohovka 
Milano
265 x 180 cm, výška 100 cm, plocha 
lůžka po rozložení 210 x 120 cm, 
široký výběr látek, potah 
s protišpinivou úpravou teflonem

14 990,-
látky č. 1  14 990,-
         č. 2  15 990,-

LED pás
• 2,4 W/m, 30 LED/m, 
   délka 5 m, vč. adaptéru
• 9,6 W/m, 120 LED/m, IP66, 
   délka 5 m, vč. adaptéru
• 14,4 W/m, 60 LED/m, IP66,
   délka 5 m, vč. adaptéru

599,-
 9,6 W   999,-
14,4 W  1.490,-

Wc sedátko 
akryl MDF
různé druhy 
cena za kus 

799,-

Sada nářadí
39D526
26 ks 

239,-

Kuchyňská linka
Nadia
materiál MDF, šíře 180 cm, dekor 
olše, horní a dolní skříňka 60 cm, 
výběr dalších skříněk na objednávku

4 490,- 

Elektrická
krbová kamna
imitace hořícího dřeva, bezpečnostní 
pojistka proti přehřátí, 950/1850 W, 
220 - 240V, 50 - 60Hz

1 990,-
Stolní 
přenosný krb
Tristar DF-6500 BIO 
palivo bio ethanol

699,-

Křovinořez
ABG 322HB
benzinový, farmářský, motor: 2takt, 33 cm3, 
výkon: 1,6HP/7600 ot/min., hmotnost: 6,6 kg, 
příslušenství: strunová hlava, třízubý kotouč, 
sada nářadí, mixovací kanystr a popruh

3 990,-

Stojací lampa
Medi
černý chrom, světelné zdroje součástí 
balení (1x max 300W R7S 118
a 1x max 40W G9), stmívatelné 

1 090,-

Rotační sekačka
ABG 210
elektrická, motor: 1000 W/230 V/50 Hz, 
záběr: 32 cm, výška sečení: 3 polohy 
(19 - 65 mm), objem koše: 35 l, 
hmotnost: 12,8 kg

1 590,-

  80 x 150 cm      899,-
120 x 170 cm    1.490,-
160 x 230 cm    2.690,-

Při zakoupení 2dílné 
předložky obdržíte 
předložku půlkruh 

zdarma 
dle vlastního výběru.

Předložka půlkruh Vám bude 
odečtena na pokladně.

Při zakoupení pohovky 
obdržíte 2 ks polštářů 

zdarma.

Vrtací kladivo 
58G509 
900 W, 0-1000 ot/min., 
SDS+, nastavení rychlosti

2 190,-
Při zakoupení vrtacího 
kladiva 58G509 sada 
příslušenství zdarma.

(součást balení)

křeslo Milano    cena od 4590,-
taburet Milano  cena od 1790,-

Umyvadlová/dřezová baterie
série Geos Best
ramínko 20 cm, rozteč 10 cm a 15 cm, 
chrom, 5 let záruka 

599,-
Vanová baterie série Geos Best
rozteč 10 a 15 cm  599,-
Vanová baterie do bytových jader 
Geos Best
rozteč 10 cm  699,-

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

be
z p

ra
co

vn
í d

es
ky

, d
ře

zu
, b

at
er

ie,
 sp

ot
ře

bi
čů

 a
 d

ek
or

ac
e

60 cm180 cm

Při zakoupení přík. 
vrtačky 50G505 
a 58G715 sada 

příslušenství zdarma.
(součást balení)

Příklepová vrtačka
50G505
500 W, 0-3000 ot/min., 
nastavení rychlosti, zpětný chod

519,- Příklepová vrtačka 
58G715 550 W  799,-

Přepěťová ochrana
zabezpečuje bezpečnost a spolehlivost 
funkcí, 5 zásuvek, délka 3 m, černá 
barva, automatická pojistka s časovým 
zpožděním

299,-

Set stříkací pistole 
Wagner 665 Pro
nástřik interiorových barev 
+ zdarma prodlužovací nástavec 
+ zdarma nástavec pro lakování 800 ml

3 990,-

Osram Dulux Value Mini Twist
E27/23 W 3 ks  229,-
Osram Superstar Micro Twist 
E27/20 W 2 ks  279,-

Světelný úsporný zdroj
úsporná kompaktní zářivka Osram Dulux Value stick 
20W/827, E27, barva světlá teplá bílá, 3 ks/balení

229,-

Aku vrtačka 
58G116
14,4 V, NI-CD baterie, 1,3 AH, 
otáčky: 0-350/0 - 1000 za min., 
rychloupínací sklíčidlo 0,8-10 mm

1 490,- 

Při koupi AKU 
vrtačky 58G116 
baterka zdarma. 

(součást balení)

Úhlová bruska
59G086
860 W, 11.000 ot/min.,
kotouč 125 mm

1 111,-

Při zakoupení úhlové 
brusky 59G086 ochranné 
brýle, kotouče a pracovní 

rukavice zdarma.
(součást balení)

+ +

2 3



Každý řidič si rád udělá Vánoce 
spolu se svým motorovým miláčkem. 

S naší nabídkou je to hračka. 
Stačí si jen vybrat!

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012

Využijte naší nevšední nabídky, dolaď te si svůj 
domov a vyberte si vánoční dárky.

Topení s ventilátorem 

299,-
Ventilátor s ohřevem 3v1  399,-

Autosedačky 
15 – 36 kg, různé kombinace barev

699,-
autosedačky  9 – 36 kg  1.290,-

Nosič lyží
na 4 páry, univerzální

649,-
na 6 párů, 
univerzální 799,-

Autopotah
Safari
více barev, dělené, 
nedělené

999,-
pick up  599,- Autokoberce 

type R standart
různé barvy  

199,-

Nabíječka 
4A 6-12V led 

349,-
6A 6-12V  429,-
8A 6-12V  549,-

Kryt kola
LE MANS 
13“,14“, 15“, 16“
cena od

119,-

Centrální zamykání
manuální, pro 4 dveře automobilu, 
balení obsahuje: 4 x servomotor, řídící 
jednotku, montážní prvky a kabeláž

299,-

Alkohol tester
DVI KT-AL008
třístupňová kontrola obsahu 
alkoholu v dechu, rychlé 
zjištění obsahu alkoholu 
v dechu, přístroj lze použít 
jako kapesní svítilnu, 
přístroj je opatřen
řetízkem s kroužkem

79,90

Světla na denní svícení
Philips DAYLIGHT 4 12V 

1 890,-

Parkovací 
systém LED
cena od

499,-

Podložka
vyhřívaná 12V
s termostatem

249,-
Podložka masážní
s ohřevem 499,-

Varná konvice 
do auta
1 l, 12 V, 170 W

359,-

Elektrická krbová kamna
na stěnu
s dálkovým ovládáním, nastavení jasu 
a výkonu, bezpečnostní pojistka proti 
přehřátí, 1000/2000W, 220-240V, 50-60Hz

3 990,-

Magnetický nosič lyží 
na 3 páry a 2x snowboard, zamykací  2.190,-
na 2 páry, nezamykací  999,-
na 2 páry, zamykací  1.290,-

Relaxační masážní 
polohovací křeslo
s podnožkou, masáž má 9 programů, 
3 stupně intenzity, elektrické ovládání, 
nastavení délky masáže na 15 nebo 
30 minut s automatickým vypnutím, 
potah broušená kůže imitace, barva 
hnědá, béžová a modrá

3 590,- Kobercové 
předložky
s dětskými motivy 
různé druhy a rozměry
cena od 

129,-
Při koupi varné 
konvice obdržíte  

termohrnek 
zdarma. 

Výdej na hlavních 
informacích

Při koupi DRL Philips 
Daylight – 4  12V, 
dostanete svítilnu 

Philips Spot On v ceně 
249,- zdarma.

Výdej na hlavních 
informacích

Kryt kola VR
13“, 14“, 15“
cena od 99,-

Měnič napětí 
12V – 220V, 150 W

499,-

Tato nabídka platí od 4. 12. do 24. 12. 2012
Platí pro všechny hypermarkety Globus kromě 

hypermarketů Brno, Pardubice, Chomutov a Havířov.

denní svícení

d
Phi

Meteostanice
s rádiem řízenými hodinami a funkcí 
opakovaného buzení, velký, lehce čítelný display 
zobrazuje současné vnitřní i venkovní teplotu, 
zobrazení fáze měsíce a deního průběhu tlaku 

699,-

gumový 4 ks v sadě

Phalaenopsis 
3 výhony 
kv. 12 cm, různé barvy

299,-

Plazma bal
světlo reagující 
na dotek, zvuk, hudbu
cena od

299,-

Stolní lampa
Lollipop a Glitter
E14/25 W, různé barvy
cena od

229,-

Digitální teploměr
s rádiem řízenými hodinami 
a funkcí opakovaného buzení, 
velký, lehce čitelný display 
zobrazuje současně vnitřní
i venkovní teplotu, komfortní 
kontrola stavu baterií

399,-


	01
	02
	03
	04

